
                         华中师范大学信息管理学院2015年硕士研究生分专业招生计划和复试分数线
	专业代码
	专业名称
	参加复试最低分数线
	招生计划（推免生人数）
	计划调整情况
	复试人数
	复试比例（百分数）

	
	
	总分
	政治
	外语
	业务课一
	业务课二
	其他说明
	
	
	
	

	095112
	农业信息化
	313↑
	34
	34
	51
	51
	/
	10（ 0 ）
	+4
	13
	130%

	125500
	图书情报
	182↑
	/
	40
	80
	/
	/
	16（ 0 ）
	+1
	21
	130%

	087100
	管理科学与工程
	304↑
	38
	38
	57
	57
	/
	18( 2 )
	+2
	21
	130%

	120501
	图书馆学
	345↑
	46
	46
	69
	69
	/
	5( 1 )
	/
	6
	130%

	120502
	情报学
	355↑
	46
	46
	69
	69
	/
	37( 2 )
	+2
	48
	130%

	120503
	档案学
	350↑
	46
	46
	69
	69
	/
	6（ 0 ）
	+1
	8
	130%


说明：

1、此表需分专业填写，分专业确定复试分数线、招生计划、复试人数、复试比例等信息；
2、复试分数线如在国家线基础上有增加，请在相应分数后加注“↑”；

3、“招生计划”一般应与简章公布的计划相同（含推免人数），如有调整，此栏填写调整后的计划，并在“计划调整情况”一栏中注明调整情况（如：+5表示增加5个计划，-5表示减少5个计划）；
4、复试比例（百分数）应为此次复试参加人数除以招生计划人数（不含推免录取人数）。

